丰财农〔2024〕22号
丰 都 县 财 政 局
丰都县农业农村委员会
关于下达2024年中央农业相关转移支付
资金预算的通知

十直镇人民政府、湛普镇人民政府、各相关单位：

     为全面完成2024年中、市下达的目标任务和工作要求，根据县长专题会议通过的《丰都县农业农村委员会关于2024年农业农村项目计划安排的请示》和《农业农村委关于商请下达丰都县2024年农产品安全例行检测及双认证等20个项目资金计划的函》(丰农业农村委函〔2024〕56号)，现将2024年中央农业相关转移支付资金预算下达给你们。请你单位严格按照本次下达的资金预算和主管部门审定的实施方案组织实施，在项目实施中加强项目及资金管理，注重资金绩效目标，提高资金使用效益。
本次下达资金1967万元。资金来源：渝财农〔2023〕158号粮油生产保障资金566万元、农业经营主体能力提升资金1051万元、农机购置与应用补贴350万元。具体项目详见附件1。

附件：1.2024年中央农业救灾防灾及市级转移支付资金项目资金预算表

2、 丰都县项目预算绩效目标表
丰都县财政局   丰都县农业农村委员会

  2024年6月3日

（此件公开发布）